校長印 担任印 発行番号

旅客運賃学生割引証（学割）申請書

令和  年  月  日

小山市立小山城南中学校長 様

               年  組  生徒氏名

                  保護者氏名           ㊞

私は、下記の通り旅行したいので学校学生生徒旅客運賃割引証の交付をお願い致します。

記

１ 旅行期間   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２ 乗車券の種類    片道   往復  ←  どちらかに○

３ 旅行先         駅 ～        駅 （     経由）

４ 身分証明書番号           ←※例 ３年１組出席番号１番なら

                           ３１０１

５ 生年月日（年齢）   平成  年  月  日生 （   歳）

６ その他        必要枚数    枚

以上